
1/1

Příloha č. 1'
Statutární město Ostrava , v . v, ,

městský obvod Ostrava — Jih Vyberove rlzenl

úřad městského obvodu

Protokol

o průběhu výběrového řízení konanéhovdne 23.10.2023 na prodej nebytové jednotky

č. 1714/2 v domě č.p. 1714 na adrese Cujkovova č.or. 21, k. ú. Zábřeh nad Odrou

 

Radou městského obvodu Ostrava-Jih usnesením č. 1324/RMOb-JlH/2226/27 ze dne 24.08.2023 byla

jmenována výběrová komise pro hodnocení nabídek ve složení:

Markéta Langrová, místostarostka, Mgr. Radim ivan, místostarosta, Ing. Vlasta Gazdová, členka rady,

Mgr. Andrea Turková, odbor majetkový, lng. Marcela Fukalová, odbor majetkový

Přítomni: Mgr. Radim Ivan, Ing. Vlasta Gazdová, Mgr. Andrea Turková, lng. Marcela Fukalová

Nepřítomni: Markéta Langrová

Ve stanoveném termínu, tj. do 14.10.2019 do 17:00 hod. podal svou nabídku tento uchazeč:

1. Psychosomatická ambulance s.r.o., iČO 06963366, sídlo: Josefa Kotase 1177/21, Hrabůvka, 700 30

Ostrava, zastoupena jednatelkou společnosti MUDr. Kateřinou Bakhtary

Při otevření obálky, podané uchazečem č. 1, ve výběrovém řízení na prodej nebytovéjednotky v domě na ul.

Čujkovova, bylo zjištěno, že uchazeč splnil veškeré požadované podmínky.

Kupní cena činí 1 300 000 Kč. Kauci ve výši 10 % z vyvolávací ceny uhradil uchazeč ve stanoveném termínu,

tj. do 18.10.2023.

Přítomný uchazeč byl dotázán, zda-Ii mu jsou stanovené podmínky výběrového řízení, návrh kupní smlouvy,

způsob úhrady kupní ceny srozumitelné a byl vyzván k případným dotazům.

Zdůvodu účasti pouze jediného účastníka ve výběrovém řízení, nedošlo kveřejné licitaci kupní ceny.

Uchazeč v souladu 5. Čl 7 I. část odst. 3 Oznámení o prodeji nebytového prostoru formou výběrového řízení

vyplnila podepsal „Neodvolatelný návrh na uzavření kupní smlouvy".

V Ostravě dne 23.10.2023

 

 

Členové výběrové komise: podpis:

Mgr. Radim Ivan, místostarosta q

. ] /

Ing. Vlasta Gazdová, členka rady M f" ' 7‘

Mgr. Andrea Turková, odbor majetkový “J -—
 

Ing. Marcela Fukalová, odbor majetkový M

Zapsala: Renáta Mahrová, 23.10.2023

M

 

Výběrové řízenína prodej volné bytové jednotky 6. 1440/5 * — - . . “' "

4 » v

OSTRAVA - JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

úřad městského obvodu

Výběrové řízení

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

700 30 Ostrava-Hrabůvka

Neodvolatelný návrh na uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky

Jako vítěz výběrového řízení konaného dne 23.10.2023 podávám tímto statutárnímu městu Ostrava,

městskému obvodu Ostrava-Jih Neodvolatelný návrh na uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví

nebytové jednotky č. 1714/2, spoluvlastnického podílu na společných částech domu č.p. 1714 a

na zastavěném pozemku p.č.st. 2074 v rozsahu 10256/270940, vše v katastrálním území Zábřeh

nad Odrou, obec Ostrava, okres Ostrava-město, 2 prodávajícího na kupujícího, se všemi právy a

povinnostmi, jak stojí a leží, a to ve znění přílohy tohoto návrhu (příloha č. 2, Smlouva — návrh) za kupní

cenu 1 300 000 Kč (slovy: jeden milion tři sta tisíc korun českých). Uhrazená kauce ve výši 130 000 Kč

bude použita na částečnOu úhradu kupní ceny.

Vázanost tímto návrhem na uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky stvrzují

svým podpisem a rovněž podpisem navrhované kupní smlouvy o převodu vlastnictví jednotky. Tento

můj návrh je neodvolatelný. Očekávám akceptaci svého návrhu ve lhůtě 100 dní od jeho podání.

Souhlasím s tím, aby za doručení akceptace bylo považováno iuložení zásilky adresované na mou níže

uvedenou adresu na poště, kterou si nevyzvednu v úložní době. Dnem doručení bude v tomto případě

10. den uložení zásilky na poště. V případě, že bude akceptace doručena do níže uvedené datové

schránky a akceptaci z datové schránky nevyzvednu, bude dnem doručení 10. den od dodání akceptace

do datové schránky.

Prohlašuji, že jsem se seznámil se zněním návrhu kupní smlouvy, který byl přílohou „Oznámení

0 prodeji nebytového prostoru formou výběrového řízení“ a souhlasim s jeho ustanoveními včetně

povinnosti kupujícího uhradit správní poplatek za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

a náklady na vypracování znaleckého posudku. Beru na vědomí, že návrh kupní smlouvy bude změněn

pro variantu odpovídající mému statusu kupujícího a doplněn o konkrétní údaje, které nahradí volná

pole v textu návrhu kupní smlouvy.

Dále prohlašuji, že jsem se seznámil s Oznámením o prodeji nebytového prostoru formou

výběrového řízení“ schváleným Radou městského obvodu Ostrava-Jih dne 24.08.2023 usnesením

č. 1324/RMOb-JIH/2226/27 .

Místo, datum 23.10.2023, Ostrava Podpis: .

 

Právnická osoba:

jméno, příjmení, titul/název: Psychosomatická ambulance sro

Sídlo: Josefa Kotase 1177/21, Hrabůvka, 700 30 Ostrava

IČ: 06963366

zástupce: MUDr. KATEŘINA BAKHTARY, jednatel

zapsán V obchodním rejstříku: C 73980 vedená u Krajského soudu v Ostravě

identifikátor datové schránky: hdb5skz

\\ cíli'v

OSTRAVA-JIH


